Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

092/2014Processo Licitatório:
CONCORRENCIA PÚBLICModalidade:

004/2014Número da Licitação:
ObrasAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretario Municipal de Planejamento, Pedro Marcelo de Moraes Mendonça, no uso de suas atribuições

legais, com base na Lei  N. 8.883/1994, homologa o Processo Licitatório Nº 092/2014 na modalidade

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 004/2014, objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO

DE OBRA DE REVITALIZAÇÃO DO CALÇADÃO COMPOSTO PELAS PRAÇAS WENCESLAU BRAZ
E TEODOMIRO SANTIAGO E AS RUAS DR. JOÃO DE AZEVEDO, CORONEL FRANCISCO BRAZ E

DR. SILVESTRE FERRAZ - SEMOB, e o adjudica para as empresas:

 CONSTRUTORA SANESUL LTDA - EPP
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 3323333,34  3.323.333,341,00 UN 1,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REVITALIZAÇÃO DO "CALÇADÃO" COMPOSTO PELAS PRAÇAS WESCESLAU BRAZ E TEODOMIRO SANTIAGO E
AS RUAS DR. JOÃO DE AZEVEDO, CORONEL FRANCISCO BRAZ E DR. SILVESTRE FERRAZ, RUAS EXCLUSIVAS PARA PEDESTRES NO CENTRO
COMERCIAL DE ITAJUBÁ, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS.

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 3.323.333,34Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 5 de junho de 2014

Pedro Marcelo de Moraes Mendonça

Secretario Municipal de Planejamento